報告様式（交付規程第10条関係）

調査･研究活動報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人アイコム電子通信工学振興財団

理事長　井 上　徳 造　殿

　　　　　　　　　　　　住所　〒

学校名（大学院、研究科、専攻、課程、学年を記入）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度の調査･研究助成について、調査･研究活動等を終了しましたので、調査･研究助成金交付規程第10条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

1 調査･研究テーマ

2 調査･研究実績

別紙１のとおり

3　調査･研究報告の要旨

別紙2のとおり

4　調査･研究助成金の収支報告

　(1)　助成額　　　　　　万円

(2)　内訳（別紙3）

5 資料の添付など

　（本調査・研究助成を受けた内容の成果を、その全部或いは、その一部を学会などで報告し、当該誌に掲載された場合には、そのコピーを1部添付して下さい。）
（別紙１）

調査･研究実績　（氏名　　　　　　　　　　）
	（調査･研究の背景、目的、意義、研究方法、研究成果、研究成果の今後の発展性、将来性、課題などを記載してください。）

(別紙２)

調査･研究報告の要旨（氏名　　　　　　　　　　）
	（５００字程度で平易で簡潔に記載願います。写真、図表も挿入可。
なお、当財団のWebサイトに掲載するため、秘匿すべき事項については記入しないでください。）

（別紙３）

調査･研究助成金の収支報告　　　　　　　　　（氏名　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　（助成額　　　　万円）

	経費の別(注１)
	内訳
	単価（円）
	個数
	実施額（円）
	見積額（円）

(注2)
	備考(注3)

	交付対象経費

	小計

	交付対象外経費

	小計

（注１）経費の欄は、調査･研究助成金交付規程第２条に規定する交付対象となる経費と交付対象外の経費に分けて記載してください。

（注２）見積額は、交付願書に記載された金額。

（注３）備考欄は、見積額と実施額が乖離した場合の理由や算出根拠等を記載してください。

（注４）領収書、受取書などの関係書類は、交付対象者が整理保管してください（提出は不要）。

（注５）必要に応じて、行を追加・削除して作成してください。